Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB30M000F3M00R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB30M000F3M00R0 Details PDF
XRCGB30M000F3M00R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB30M000F3M00R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB30M000F3M00R0.pdf
2.XRCGB30M000F3M00R0.pdf
3.XRCGB30M000F3M00R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2742 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB30M000F3M00R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2742 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 30MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±40ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 6pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGB30M000F0G00R0
Murata Power Solutions
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000F3G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB31M250F2P00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 31.2500MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000FAN00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000F0G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB30M000F3N00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 30.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB32M000F0Z00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32MHZ 100PPM
(TOL) 100PP
XRCGB32M000F1H00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 32.0000MHZ 6PF
SMD
06035A100FA12A 08053A332JAT2A 08055A620FAT4A 12063C333JAT2A 24FC128-I/SMRVA
ATXMEGA16A4-AU BAT63-02VE6327 BB659C-E7903 C2012NP01H822J060AA CGA1A2X7R1C471K030BA
DCR1375SBA25 FDN5630N-NL FQD17N08LTM GRM1886T1H680JD01D IL203-X009T
IR21593PBF. KSB1151-Y LMSP2PQP-H24 M1FL40U-5053 MAX359EPE+
MC34262DR2G P211A0401 PR39MF12NSZ PT1254-6B PT6302-R-006
RB160L-30FTE25 RSR025N03 SC1182CSW-TR SI2305DS-E3 SP6128AHY
SSM3K35CT.TPL3 UM300SHA-20 UMK107ABJ474KA-T VI-J23-MZ XC1701LSO20C
XC8101AA01MR-G XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184
XRCBLU-L1-0000-00H01 XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M000FAN16R0 XRCGB27M120F3M10R0
XRCGB27M120F3M11R0 XRCGB32M000F2P00R0 XRCGB48M000F0L00R0 XRCGB48M000F4M00R0 XRCWHT-L1-0000-00803